
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych 

Warunków Zamówienia: 

www.ugblizyn.bip.doc.pl 

 

Bliżyn: Zimowe utrzymanie dróg gminnych i powiatowych na terenie Gminy Bliżyn w 

sezonie zimowym 2015/2016 

Numer ogłoszenia: 150105 - 2015; data zamieszczenia: 14.10.2015 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  

V zamówienia publicznego 

 
zawarcia umowy ramowej 

 
ustanowienia dynamicznego systemu zakupów (DSZ) 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Bliżyn , ul. Kościuszki 79A, 26-120 Bliżyn, woj. 

świętokrzyskie, tel. 041 2541172, faks 041 2541236. 

 Adres strony internetowej zamawiającego: www.ugblizyn.bip.doc.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zimowe utrzymanie dróg 

gminnych i powiatowych na terenie Gminy Bliżyn w sezonie zimowym 2015/2016. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

zamówienia jest wykonanie usług mających na celu zwalczanie śliskości, usuwanie błota 

pośniegowego, zlodowaciałych warstw śniegu, odśnieżanie i posypywanie dróg i placów oraz 

wywóz nadmiaru śniegu w sezonie zimowym 2015/2016. Zimowym utrzymaniem objęte będą 

drogi gminne, wewnętrzne w ilości 71,281 km i drogi powiatowe w ilości 41,409 km oraz 

parkingi gminne (5 miejsc) na terenie gminy Bliżyn wg wykazu parkingów, dróg gminnych i 

wewnętrznych, dróg powiatowych oraz parkingów. Przewiduje się wywóz 500 m3 śniegu w 

ciągu jednego sezonu.. 

II.1.5)  

  przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających 

http://www.ugblizyn.bip.doc.pl/


 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
  

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Rozpoczęcie: 

05.11.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

 III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że 

wykonał lub wykonuje przynajmniej jedną usługę zimowego utrzymania dróg, 

ulic w sposób ciągły przez okres minimum 5 miesięcy o długości min. 100 km 

wartość usługi minimum 130.000,00 zł brutto. Ocena pełnienia tego warunku 

dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w oparciu o 

informacje zawarte w dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w celu 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu 

 III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Za spełnienie warunku Zamawiający uzna, jeżeli Wykonawca przedstawi 

wykaz dysponowania potencjałem technicznym niezbędnym do realizacji 

przedmiotu zamówienia. Wykonawca winien dysponować min. trzema pługo - 

piaskarkami, do których zalicza się opłużone pojazdy samochodowe 

wyposażone w piaskarki oraz jednym opłużonym ciągnikiem. Ocena pełnienia 

tego warunku dokonana zostanie zgodnie z formułą spełnia/nie spełnia w 

oparciu o informacje zawarte w dokumentach, jakie mają dostarczyć 

wykonawcy w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w 

postępowaniu. 



III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 

DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 

WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 

WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 

w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu należy przedłożyć: 

 wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 

upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 

wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 

których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 

zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

 określenie dostaw lub usług, których dotyczy obowiązek wskazania przez 

wykonawcę w wykazie lub złożenia poświadczeń, w tym informacja o dostawach 

lub usługach niewykonanych lub wykonanych nienależycie 

Wykonawca musi wykazać, że wykonał lub wykonuje przynajmniej jedną usługę 

zimowego utrzymania dróg, ulic w sposób ciągły przez okres minimum 5 miesięcy 

o długości min. 100 km wartość usługi minimum 130.000,00 zł brutto.; 

 wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych 

wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z 

informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 

ustawy, należy przedłożyć: 

 oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

 aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o 

działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 

ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 

ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 

terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 

że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

albo składania ofert; 

 aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 

potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 



rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzający, że: 

 nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 

niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

 nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i 

zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

 lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z 

dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o 

tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

6.1. formularz oferty wykonania wg załącznika nr 1 do SIWZ oraz formularz obliczenia ceny 

oferty stanowiący załącznik do oferty wykonania 6.2. Oświadczenie z art. 36 ust. 4 ustawy 

Pzp wg wzoru określonego w załączniku nr 7 do SIWZ - oryginał. 6.3. Pełnomocnictwo - 

jeżeli upoważnienie do podpisania oferty nie wynika wprost z dokumentu stwierdzającego 

status prawny Wykonawcy - nie dotyczy pełnomocnictwa w zakresie oferty Wykonawców 

wspólnie ubiegających się o zamówienie. Wymagana forma dokumentu oryginał lub 

kserokopia poświadczona notarialnie. 6.4. Pełnomocnictwo w przypadku oferty 

Wykonawców występujących wspólnie o udzielenie zamówienia, o którym mowa w rozdz. III 

ust. 4 SIWZ. Wymagana forma dokumentu oryginał lub kserokopia poświadczona notarialnie. 

6.5. W przypadku prowadzenia działalności w formie spółki cywilnej, gdy jest więcej niż 

jeden przedsiębiorca (wspólnik) w celu ustalenia uwarunkowań do składania oświadczeń woli 

w imieniu spółki, należy do oferty załączyć kserokopię umowy spółki poświadczoną za 

zgodność z oryginałem przez umocowanego wspólnika lub inny dokument z którego będzie 

wynikał sposób reprezentowania spółki. 6.6. Lista podmiotów należących do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24. ust. 2 pkt. 5 ustawy Pzp według wzoru stanowiącego 

załącznik nr 6 do SIWZ, albo informację o tym, że nie przynależy do grupy kapitałowej. W 



przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie, oświadczenie to składa 

oddzielnie każdy Wykonawca występujący wspólnie. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: cena oraz inne kryteria związane z przedmiotem zamówienia: 

 1 - Cena - 95 

 2 - Termin płatności - 5 

IV.2.2)  

  
przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna, adres strony, na której będzie 

prowadzona:  

IV.3) ZMIANA UMOWY 

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 

na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przewiduje możliwość dokonania następujących zmian w umowie: 1) Zmiana 

danych stron umowy, w tym: firmy, osób wchodzących w skład organu, siedziby. Zmiany te 

zostaną dokonane na podstawie aktualnych wpisów do właściwego rejestru, zaświadczeń itp. 

2) Zmiany numerów kont stron umowy. Zmiany te zostaną dokonane na podstawie pisemnego 

wniosku strony umowy. 3) Zmiana personelu Zamawiającego i Wykonawcy 

odpowiedzialnych za realizację zamówienia w przypadku śmierci, choroby lub długotrwałej 

niezdolności do pracy, rozwiązania umowy o pracę/zlecenie ze stroną umowy, niemożliwości 

wykonywania przyjętej funkcji w innych uzasadnionych przypadkach. 4) Zmiana terminów 

realizacji umowy. Dopuszcza się zmianę terminu rozpoczęcia jak i zakończenia realizacji 

umowy w poszczególnych sezonach zimowych w przypadku wystąpienia warunków 

atmosferycznych wymagających wcześniejsze niż założone rozpoczęcie akcji zimowej, jak 

również w przypadku konieczności przedłużenia zimowego utrzymania dróg. 5) Dopuszcza 

się uruchomienie akcji zimowej w innym okresie, w przypadku wystąpienia opadów śniegu i 

innych zjawisk zimowych. Rozliczenie z Wykonawcą usług odbywać się wówczas będzie na 

zasadach określonych w umowie. W tej sytuacji rozpoczęcie przez Wykonawcę w pełnym 

zakresie usług odśnieżania lub zwalczania śliskości po jej uruchomieniu winno nastąpić w 

ciągu 6 godz. 6) Zmiana zakresu rzeczowego w przypadku: konieczności zmniejszenia lub 

zwiększenia ilości dróg i parkingów do odśnieżania, konieczności zmiany standardów 

zimowego utrzymania dla poszczególnych odcinków dróg lub parkingów. Wartość robót 

związanych ze zmianą zakresu rzeczowego określana będzie zgodnie z opisem obliczenia 

ceny oferty określonym w pkt. XVII. Opis sposobu obliczenia ceny niniejszej SIWZ, zmiana 

ilości nadmiaru śniegu do wywiezienia. 7) Ponadto umowa będzie mogła ulec zmianie w 



przypadku: a) zaistnienia okoliczności leżących po stronie Zamawiającego, w szczególności 

spowodowanych sytuacją finansową, zdolnościami płatniczymi, warunkami organizacyjnymi 

lub okolicznościami, które nie były możliwe do przewidzenia w chwili zawarcia umowy, b) 

gdy zaistnieje inna niemożliwa do przewidzenia w momencie zawarcia umowy okoliczność 

prawna, ekonomiczna lub techniczna, za którą żadna ze stron nie ponosi odpowiedzialności, 

skutkująca brakiem możliwości należytego wykonania umowy, zgodnie ze SIWZ. 8) 

Pozostałe okoliczności dokonania zmian w umowie: a) siła wyższa uniemożliwiająca 

wykonanie przedmiotu umowy zgodnie ze SIWZ, b) zmiana obowiązującej stawki VAT, 

Zmiany mogą być dokonywane na pisemny wniosek stron umowy wraz z uzasadnieniem, w 

formie sporządzonego na piśmie aneksu. Powyższe postanowienia stanowią katalog zmian, na 

które Zamawiający może wyrazić zgodę, jednocześnie nie stanowią one zobowiązania 

Zamawiającego na ich wprowadzenie. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.ugblizyn.bip.doc.pl 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 

Gminy Bliżyn, ul. Kościuszki 79a, 26-120 Bliżyn, pokój nr 13. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 22.10.2015 godzina 09:45, miejsce: Urząd Gminy Bliżyn, ul. Kościuszki 79a, 26-120 

Bliżyn, pokój nr 21 (sekretariat). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 

na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 


